8. *In festis novem Lectionum per Quadrag. semper legitur 9-na lectio Homiliae feriae eiusque fit com. in Vesp. Laud. et Miss. cum ult. Evang. feriae in fine Missae. Oratio tamen super populum in Missa de festo omittitur.*

9. *In Eccles. Cathedr. et Colleg. per tot. Quadr. (Dom. except.), quando offic. fit de Feste 9 Lectionum, duae cantantur Missae conven-*

M A R T I U S.

tuales, scilicet una de Festo post Tertiam sine com. feriae, et altera de Feria post Nonam, in col. viol. cum Or. et reliquis in pr. l. assignatis. Si occurrat simplex (vel simplificatum) de eo fit com. in sola Missa de Festo; Si occurrat Vigilia, de ea fit com in sola Missa de Feria. Si festum sit semiduplex et non simul occurrat simplex in Missa tam de Festo, quam de Feria Oratio 2 erit „A cunctis“ 3 „Omnipotens“ (except. temp. Passionis in quo non dicuntur tres Orat. sed duae ttm., nempe Eccl. vel pro Papa Ultim. Evang. semper erit: „In principio“.

- 3 16 Viol. F. 4. **Cinerum** 1 cl. De ea—splx. off. ut in Psalt. per an. et pr. l. Ad Laud. et oo. Hor. prec. fer. Suffr. Com. †. Ad Prim. 4 Ps. Mis. pr. sine Gl. sine Cr. 2 et 3 or. in loco (or. imperatae non omittuntur) Prf. Quadrages. in fine „Humiliate“ et „Benedic. Dno“. Vesp. (Col. A.) de seq. com. fer.
- 4 17 A. F. 5. **S. CASIMIRI C. P.** MDL. et RP.—dx. 1 cl. e. oct. Celebre 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq., Transl. S. Venceslai M. PRP. (*h. a. simplific.*) et fer.
- 5 18 R. F. 6. Sacrae Spineae Coronae D. N. J. Chr.—d xm. off. *pro aliq. loc.* 9 l. fer. com. Transl. S. M. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. Transl. S. M. et fer. *Cras ratione diei onomasticae SS. Pontificis Pii X, quem ut Deus ad multos annos incolument servet cantatur in ecclesiis per Dioec.* „Te Deum“ post Miss. cum debitis V. et or.
- 6 19 A. Sabb. De 3-tia d. infr. oct. S. Casim.—sd x. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. 3 or. B. Prf. Quadrages ult. Ev. fer. Vesp. (Col. Viol.) Suffr. et preces de seq. com. SS. Perpetuae et Felicitatis Mm. ttm. (*De S. Thoma de Aquino h. a. fit 15 h.*)

M A R T I U S.

Hodie et deinceps per tot. Quadrages. exceptis Dominicis Vesp. in choro dicuntur ante comedionem.

Incipit pars verna Breviarii.

- 7 20 Viol. **Dom.** 1 **Quadrages.** 1 cl. De ea—sdx. *off. ut in Psalt. et pr. l. ad Prim. 4 Ps. cum symbolo (Suffr. et preces dicuntur) com. SS. Mm. Cr. Prf. Quadrages. Annuntetur pplo fer. IV, VI, Sabb. Quatt. Tempor. Vesp. (Col. A.) de seq. com. Dom. ttm.*
- 8 21 A. F. 2. S. Joannis de Deo C.—dx. *Ll. 1 N. „Beatus vir“ 9 l fer. com oct. et fer. Gl. Cr. Prf. Quadrages. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et fer.*
- 9 22 A. F. 3. SS. Franciscae Romanae Vid.—dx. *Ll. 1 N. „Mulierem“ 9 l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. Quadrages. ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq., oct. et fer.*
- 10 23 R. F. 4. **Quatt. Tempor.** SS. Quadraginta Martyrum—sdx. *Ll. 1 N. „Fratres debitores“ 9 l. fer. (Suffr. et preces non dicuntur) com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. Quadrages. ult. Ev. fer. Vesp. (Col. A.) de seq. *ut in 1-mis*, com. praec. et fer.*
- 11 24 A. F. 5. Octava S. Casimiri C. P. MDL. et RP.—dx. *Ll. 1 N. „Justus“ 2-di et 3-tii N. pr. inter Patron. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Quadrages. ult. Ev. fer. Vesp. de seq. (Col. R.) com. praec. et fer. Hymn. term. „Clavis forato“ (De S. Gregorio ECD. h. a. fit. 16 h.).*
- 12 25 R. F. 6. **Quatt. Tempor.** Lanceae et Clavorum D. N. J. Chr.—dxd. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
- 13 26 A. Sabb. **Quatt. Tempor.** B. Vincentii Kadł. Ep. C. PRP.—dx. *Off. inter Patron. Ll. 1 N. „Fidelis sermo“ 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadrages. ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom.*

M A R T I U S.

- 14 27 Viol. Dom. 2 **Quadrages.** 2 cl. De ea—sdx. off. ut
in *Psalt.* et pr. l. Ad *Laud Suffr. ad Prim.*
4 Ps. Symbol., *preces Mis. cum suis or.* Cr.
Prf. Quadrages. Vesp. (*Col. A.*) de seq. m. t. v.
(*Ant. O D.*) com. Dom.
- 15 28 A. F. 2. S. Thomae de Aquino CD.—dx. (*ex d.*
7 hui.) *Ll. 1 N. „Sapientiam“* 9 l. et com.
fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq.
m. t. v. (*Ant. O D.*) com. praec. (*Ant. „Ama-*
vit“) et fer.
- 16 29 A. F. 3. S. Gregorii I Pp. CD.—dx. (*ex d. 12 hui.*)
Ll. 1 N. „Sapientiam“ 9 l. et com. fer. Gl.
Cr. Prf. Quadrages. ult. Ev. fer. Vesp. a cap.
de seq. com. praec. (*Ant. O D.*) et fer.
- 17 30 A. F. 4. S. Patritii Ep. C.—dx. *Ll. 1 N. „Fide-*
lis sermo“ 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadra-
ges. ult. Ev. fer. Vesp. de seq., com. praec.
et fer.
- 18 31 A. F. 5. S. Gabrielis Archang.—d xm. off. *pro aliq.*
loc. 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Quadrages.
ult. Ev. fer. Vesp. de seq. com. fer. ttm.
Ad apud:
- 19 1 A. F. 6. (*M. P.*) S. Joseph C. Sponsi B. M. V.
Cathol. Eccl. Patroni—dx. 1 cl. 9 l. et com.
fer. Gl. Cr. Prf. Quadrages. ult. Ev. fer. In
Vesp. com. seq. (*Ant. O D.*) et fer.
- 20 2 A. Sabb. S. Cyrilli Ep. Hierosolymit. CD.—dx.
Ll. 1 N. „Fidelis sermo“ 9 l. et com. fer.
Gl. Cr. Prf. Quadrages ult. Ev. fer. In Vesp.
com. Dom. (*De S. Benedicto Abb. h. a. fit. 24 hui.*)
- 21 3 Viol. Dom. 3 **Quadrages.** 2 cl. De ea sdx. off. ut
Psalt. et pr. l. *Ad Laud Suffr. ad Prim. 4 Ps.*
Symbolum et preces. Mis. pr. cum suis or. Cr.
Prf. Quadrages. *Annuintr. pplo fer. 5 fest. An-*
nunt. B. M. V. Vesp. (*Col. A.*) de seq. com. Dom.
- 22 4 A. F. 2. S. Catharinae Vastan. V. PRS.—dx.
off. *inter Patron.* 9 l. et com. fer. Gl. Prf.

M A R T I U S.

-
- Quadrages. ult. Ev. fer .Vesp. (*Col. R.*) de seq
com. praec. et fer.
- 23 5 R. F. 3. Sacratissimae Sindonis D. N. J. Chr.—
d xm. off. pro aliq. loc. (*ex fer. VI post Dom.
2 Quadrag.*) 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. †
ult. Ev. fer. Vesp. (*Col. A.*) de seq. m. t. v.
com. praec. (*iuxta decr. S. R. C. 1895 a.*) et fer.
- 24 6 A. F. 4. S. Benedicti Abb. C.—d xm. (*ex d. 21
hui*) 9 l. et com. fer. Gl. Prf. Quadrages. ult.
Ev. fer. Vesp. de seq. com. fer. ttm. Hymn.
term. „*Jesu... Qui natus*“.
- 25 7 A. F. 5. **Annuntiatio B. M. V.**—dx. 1 cl. *Celebre.*
Off. pr. 9 l. et com. fer. *ad Prim. V.* „*Qui
natus*“ Gl. Cr. (*ad cuius V.* „*Et incarnatus*“
*in solemni omnes, et etiam Celebrans c. Mini
stris genuflect.*) Prf. B. „*Et te in Annuntiatio
ne*“ ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq. et fer.
- 26 8 R. F. 6. **Sacrorum Quinque Vulnerum** D. N.
J. Chr.—d xm. off. pro aliq. loc. 9 l. et com.
fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com.
seq. (*Ant. O D.*) et fer.
- 27 9 A. Sabb. S. Joannis Damasceni CD.—dx. off. ex
Comm. C. non Pontif. Ll. 1 N. „*Sapientiam*“ 9 l.
et com fer. Gl. Cr. Prf. Quadrages. ult. Ev.
fer. In Vesp. (*Ant. O D.*) com. Dom.
- 28 10 **Viol. Dom. 4 Quadrages.** 2 cl. De ea—sdx. off. ut
*in psalt. et pr. l. Suffr. ad Prim. 4 Ps., Sym
bol., preces Mis. pr. cum suis or.* Cr. Prf. Qua
drages. In Vesp. (*Col. Viol.*) com. seq. Suffr.,
ad Compl. preces.
- 29 11 A. F. 2. Off. Vot. de SS. Angelis sdx. 9 l. et
com. fer. Suffr. ad Prim. preces. Gl. 3 or.
„*A cunctis*“ Prf. Quadrages. ult. Ev. fer. Vesp.
(*Col. R.*) a cap. de seq. com. praec. et fer.
(*Com. SS. Petri et Pauli in Suffr. non omittr.*)
- 30 12 R. F. 3. Off. vot. de SS. Apostolis—sdx. *ad Laud.*

A P R I L I S.

Suffr. 9 l. et com. fer. *ad Prim. preces* Gl. 3 or. „A cunctis“ Prf. Ap. ult. Ev. fer. Vesp. (*Col. A.*) a cap. de seq. com. praec. et fer., Suffr., ad Compl. preces (in Suffr. com. S. Joseph omittr.).

- 31 13 A. F. 4. Off. vot. de S. Joseph C. Sponso B. M. V.—sdx. ad Laud. Suffr. (*com. S. Joseph omittr.*) 9 l. et com. fer. *ad Prim. preces* Gl. 3 or. „A cunctis“ Prf. Quadrages. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer., Suffr., ad Compl. preces Hymn. term. „*Jesu... Qui natus*“.

APRILIS XXX dierum.

„Aquam benedictam accipere potest ad ianuam sacristiae Sacerdos, eaque se signare, pergens ad celebrandum et calicem manu sinistra deferens, si commode fieri potest; sin minus, abstineat“ S. R. C. 2514. 4.

- 1 14 A. F. 5. Off. vot. de SS. Sacram.—sdx. *ad Laud. Suffr.* 9 l. et com. fer. *ad Prim. V.* „*Qui natus*“ et preces. Gl. 3 or. „A cunctis“ Prf. de Nativit. ult. Ev. fer. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. S. Francisci de Paula C. (*h. a. simplific.*) et fer.
- 2 15 R. F. 6. Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. Chr. —d xm. *Off. pro aliq. loc.* 9 l. fer. com. S. C. et fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq., S. C. et fer. Hymn. term. „*Jesu... Qui natus*“.

- 3 16 A. Sabb. Off. vot. de Immacul. Concept. B. M. V.—sdx. 9 l. et com. fer. Ad Laud. Suffr. (*de B. M. V. omittr.*) *ad Prim. V.* „*Qui natus*“ et preces. Gl. Prf. B. „*Et te in Concept. Immacul.*“ ult. Ev. fer. Vesp. (*Col. Viol.*) a cap.

A P R I L I S.

de seq. com. praec. *Ad Compl. preces. Suffr. non dicuntur.* (*De S. Isidoro ECD. h. an. fit 6 hui.*)

Notae. 1. *Abhinc cessant Suffragia SS-rum usque ad octavam Pentecostes, item omittr. com. Crucis.*

2. *Cessant etiam officia votiva, non tamen Mis. defunctorum.*

3. *Cruces, imagines SS. Salvatoris, icones Altarium ac Sanctorum ante Vesp. velo violaceo cooperiuntur in omnibus Altaribus et in sacristia et manent cruces sic tectae usque ad Parasceven, imagines autem Altaris et sanctorum usque ad „Gloria“ in Sabbato S.*

Ordines Sacri.

- 4 17 Viol. **Dom. Passionis** 1 cl. De ea—sdx. *off. ut in Psalt. et pr. l. Ad Prim. 4 Ps. cum Symbolo et precibus.* Ad Invitator. et RR. ac in Mis. ad Introit et Lavabo non dic. „*Gloria Patri*“ neque Ps. „*Judica*“ nec Gl. 2da or. Eccl. ttm. (or. imperatae non omittuntur) Cr. Prf. †. Vesp. (*Col. A.*) de seq. com. Dom.
- 5 18 A. F. 2. S. Vincentii Ferrerii C.—dx. *Ll. 1 N. „Beatus vir“ 9 l. et com. fer. Gl. Prf. † ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq. m. t. v. (Ant. O D.) com. praec. et fer.*
- 6 19 A. F. 3. S. Isidori ECD.—dx. (*ex d. 4 h.*) *Ll. 1 N. „Sapientiam“ 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. (Ant. O D.) com. fer.*
- 7 20 Viol. F. 4. De ea—splx. *Off. ut in Psalt. Temp. Pass. et pr. l. In Mis. 2 or. Eccl. ttm. Prf. † Vesp. fer.*
- 8 21 Viol. F. 5. De ea—splx. *ut pr. l. et heri not. Vesp. (Col. A.) de seq. com. fer. Hymn. term. „Jesu... Qui natus., „Cras dies Praeconisationis*

A P R I L I S.

*Excell. Domini. Episcopi nostri Eduardi de Ropp
— „Te Deum“.*

- 9 22 A. F. 6. Septem Dolorum B. M. V.—dix. Off.
pr. 9 l. et com. fer. Gl. *Sequentia*. Cr. Prf.
B. „Et te in Transfixione“ ult. Ev. fer. In
Vesp. com. fer.
10 23 Viol. Sab. De ea.—splx. ut pr. l. et 7 hui not.
Vesp. fer. a cap. de Dom. Palm. *De S. Leone*
Pp. C. D. h. a. fit. 6 Sept.

Notae pro Hebdomada Maiori:

1. *Cras et per tot. hebd. maior. atque paschal.
usque ad Dom. in Albis inclus. prohibentur
Missae votivae vel de Requiem, una solum ex-
cepta solemini in sepultura cadaveris, quae tam-
en in Coena Domini, Parasceve et Sabb. S.
ac Dom. Paschali dici nequit.*

2. *Ante Miss. solemn. post Asperg. accensis
6 candel. in alt. incip. benedict. Palmar. Cele-
brans omnia cantat aut legit et „Munda cor“
dicit in cornu Epist. manibus semper iunctis
etiam ad „Dnus vobiscum,“ ad „Oremus,“ ad nom.
Jesu solum caput cruci inclin. Impon. incens.
bened. „Ab Illo benedicaris“ etc.*

3. *Palmes accipientes flect. utr. genu oscul.
prius ramum, dein manum Celebr. Canon. Ca-
thedr. stant inclin. palm. accip. atque ante
Subd. i Diac. Mis.*

4. *Palmae benedictae tenentur manibus ad
Process. et ad cantatum Pass. et Evang.*

- 11 24 Viol. **Dom. Palmarum** 1 cl. De ea—sdx. Off. ut in
Psalt. et pr. l. ac ut Dom. Pass. ad Laud.
com. S. V. In Miss. or. unica (*imp. omittun-
tur*) Cr. Prf. † ult. Ev. in solemn. *In
princip. in aliis Cum appropinquasset.* Vesp.
de Dom. ad Compl. preces.
12 25 Viol. F. 2. Fer. **2-da Maioris Hebdom.** De ea ut in

A P R I L I S.

Psalt. pr. l. et fer. 2 post Dom. Pass. nttr. Invit. et Hymn. ut in Dom. Ad Laud. et HH. *hodie et per seq. biduum.* Ant *propr.* et *preces ferial flexis genibus.* Prima cum 4 ps. et *ita seq. biduo.* Miss. pr. sine Gl., sine Cr. 2 or. Eccl. *Bened. Dno.* In fine Orat. *super. popul.* et *ita seq. biduo.* Vesp. ut in Psalt. et pr. loco, com. S. Hermenegildi M. (*h. a. simplificati*) *Preces feriales flex gen.* ad Vesp. et Compl. et *ita seq. biduo.*

13 26 Viol. F. 3. **Feria 3-tia Maior. Hebdom.** De ea. In Miss. or in loco, com. S. M. „**Passio**“ eodem ritu ac Dom. *item. cras.* Vesp. ut Psalt. et pr. l. com. S. Justini M. (*h. a. simplif.*) et S. Hermen. et SS. Tiburtii et Soc. MM.

14 27 Viol. F. 4. **Feria 4-ta Maior. Hebdom.** De ea. Mis. pr. Com. S. Just. SS. Mm. Notae pro Triduo Sacro:
Ante inchoation. Matutini accendtr. 15 candelae cerae flavae (superior alba) in triangulo, quod pontr. a parte Epist. et 6 in altari Maj., quae dein successive, ad finem cuiuslib. Psal. ubi de more Gloria Patri ponitr., extinguuntur incipiendo a parte Evang. et candela inferiori; in altari vero ad ultimas stroph. cantici Benedictus a versu Ut sine timore etc.